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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n 1 8 9 del

OGGETTO: Assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 4 CPS Infermieri,
mediante utilizzo della graduatoria di merito di concorso pubblico vigente
presso altra ASST

DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DR. FRANCESCO LAURELLI

SU PROPOSTA DEL

DIRETTORE UOC ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE

3 1 MAR 2020
accertata la competenza procedurale, sottopone in data l'allegata
proposta di deliberazione sull'argomento all'oggetto specificato, la cui spesa rientra nel budget
assegnato.

Il Responsabile del l/rocedimento
Diretì

U.O.C. Organizzazione/Risorse Umane
d.ssa Mamuavenlti

IL DIRETTORE UOC ECONOMICO-FINANZIARIA

ha registrato contabilmente

la spesa di € 139.884,08 prevista nella presente proposta, rientra nel Conto Economico tra i
costi dei bilanci preventivi economici degli esercizi di competenza
n. 52000500001 "stipendi ed altre competenze fisse comparto sanitario - TI",
n. 52000500021 "oneri sociali comparto sanitario - TI"
n. 52000500071 "Inail comparto sanitario - TI",
n. 55500100016 "IRAP dipendenti"

Il Direttore U.O.C. Economico Finanziaria
d.ssa/Emilia Martignoni



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico
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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n 1 8 9 del 3 1 MAR. 2020

IL DIRETTORE GENERALE

Viste

- la DGR n. X/4475 del 10.12.15 di costituzione, a partire dal 1° gennaio 2016, dell'Azienda
Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico
Gaetano Pini-C.T.O.;

- la DGR n. XI/1063 del 17.12.18 di nomina del dr. Francesco Laureili quale Direttore
Generale dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Gaetano Pini-C.T.O. per il
periodo 1.1.19-1.12.23;

- la deliberazione aziendale n. 1 del 2.1.19 di presa d'atto della predetta DGR n. XI/1063/18
e di insediamento dall'1.1.19 sino al 31.12.23 del dr. Francesco Laureili quale Direttore
Generale dell'ASST G.Pini -C.T.O.

Premesso:

- che il Dirigente SITRA ha chiesto, la sostituzione del personale dimesso a vario titolo
nell'anno 2019;

- che con propria deliberazione n.949 del 14.10.2019, parzialmente rettificata con
deliberazione n. 1053 del 14.11.2019, l'ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda di
Milano^ha approvato la graduatoria del concorso pubblico per posti di Collaboratore
Professionale Sanitario Infermiere Cat. D.

- che con nota del 28.2.2020, questa ASST ha richiesto alla ASST Grande Ospedale
Metropolitano Niguarda l'utilizzo della graduatoria sopra richiamata.

Atteso:

- che ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda, con note del 5.3.2020,
-prot.gen.n.4008 del 10.3.2020- del 13.3.2020 -prot.gen.n. 4423 del 17.3.2020-
del 19.3.2020 -prot.gen.4512 del 19.3.2020- e del 24.3.2020 -prot.gen.n.4775 del
25.3.2020j( agli atti, ha trasmesso il sottonotato elenco dei candidati idonei aventi diritto
all'assunzione, i cui nominativi derivano dallo scorrimento della graduatoria, secondo
quanto stabilito nel bando di concorso

N.

Posti
Cognome Nome

Posizione in

graduatoria

Proposta
assunzione

(accetta/rinuncia]
1. Sfligiotti Cristina 75 Rinuncia
2. Georgiu Diana Giorgiana 76 Rinuncia
3. Spadea Davis 77 Rinuncia
4. Santambriogio Giulia 78 Rinuncia
5. Spada Marta 79 Rinuncia
6. Hamed Ahmed Elisabeta 80 Rinuncia
7. Sanino Arianna 81 Rinuncia
8. Aceto Elena 82 Rinuncia
9. Sorrenti Tiziana Chiara 83 Rinuncia
10. Teofilo Annalisa 84- Rinuncia
11. Leoni Chiara 85 Rinuncia
12. Tumminello Francesca 86 Rinuncia
13. Giraldo Federica 87 Rinuncia
14. Maratta Sara 88 Rinuncia
15. Casiraghi Camilla 89 Rinuncia
16. Zefin Giorgia 90 Rinuncia
17. Lo Scudato Salvatore 92 Rinuncia
18. Zedde Daniela 93 Rinuncia
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19. Lombardi Elena 95 Accetta
20. Di Trapani Andrea 96 Rinuncia
21. Notarnicola Ilaria 97 Rinuncia
22. Reguzzoni Martina 98 Rinuncia
23. Manias Renata 99 Accetta
24. Palano Salvatore 100 Rinuncia
25. Carrasco Macela Hovana 102 Rinuncia
26. Chiesa Elena 104 Rinuncia
27. Cardinali Matteo 105 Rinuncia
28. Russo Chiara 106 Rinuncia
29. Merati Paola 107 Rinuncia
30. Teran Noie Jocelyn Anabel 108 Rinuncia
31. Sanfilippo Marianna 109 Rinuncia
32. Troiano Nicoletta 110 Rinuncia
33. Lovati Giulia 111 Rinuncia
34. Dibello Antonella 112 Rinuncia
35. Robustelli Adolfo 113 Rinuncia
36. Volpi Caterina 115 Rinuncia
37. Zawaideh Alessandro 116 Rinuncia
38. Surano Sara 117 Rinuncia
39. Riva Rossella 119 Rinuncia
40. Viotto Serena 120 Rinuncia
41. Pedrini Elena 121 Rinuncia
42. Sucapuca Ccana Richard Ramon 122 Rinuncia
43. Girotto Ginevra Marta 123 Rinuncia
44. Virdis Laura 124 Rinuncia
45. Speranza Maria Chiara 125 Rinuncia
46. Suanno Domenico 126 Rinuncia
47. Riva Andrea 127 Rinuncia
48. Suma Cosimo 128 Rinuncia
49. Vinci Antonella Clelia 129 Rinuncia
50. D'Aiello Noemi Aurora 130 Rinuncia
51. Lucchese Danilo 131 Accetta
52. Borroni Federica 132 Rinuncia
53. Battocchio Elisa 133 Rinuncia
54. Tiraboschi Paola 134 Rinuncia
55. Vercellesi Federica Rachele 135 Rinuncia
56. Mascia Chiara 136 Rinuncia
57. Ortensi Chiara 137 Rinuncia
58. Montanini Lucia 138 Rinuncia
59. Caporale Gloria 139 Rinuncia
60. Gurrieri Serena 140 Rinuncia
61. Valentino Marina 141 Rinuncia
62. Latorraca Serena 142 Rinuncia
63. Ambrosecchia Marilsa 143 Rinuncia
64. Salerno Giada 144 Rinuncia
65. Sardo Valeria 145 Rinuncia
66. Bellocchi Susanna 146 Rinuncia
67. Brambilla Cristina 147 Rinuncia
68. Zurlo Giulia 148 Rinuncia
69. Manzi Laura 149 Rinuncia
70. Radaelli Daniele 150 Rinuncia
71. Recalchi Barbara 151 Rinuncia H
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72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

Solivani

Ferreira De Almeida
De Maria

Pagani
Benazzi

Rigo
Gaviraghi
Huashuayo Chavez
Stabile

Ribatti

Barbieri

Ferraioli

L'Abbate

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

Serraino

Michele

Lindinalva

Stefano

Veronica

Davide

Lorenzo

Francesco

Edwin Jose

152

153

154

155

156

157

158

Veronica

Giuseppe
Chiara

Sara

Marianna

Scarano

Monticelli

Balanyuk
Ardito

Udugampolage
Zamboni

Bianchi

Nori

Aiuto

Bruscagin
Candusso

Posa

Camesecca

Ferrari

Veverita

Roberti

Rivero

104.

Pagano
Malaspina

105.| Nigro

Sebastiana

Elisa

Federico

Ihor

Maria Adele

Nathasha Samali

Alessandra

Alessandro Geremia

Roberta

Cinzia

Maria

Elisa

Vincenzo Pio

Gianmarco

Priya
Tereza

Andrea

Sofia

Gabriella

Maria

Valeria

159

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

160

161

162

163

164

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Accetta

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Rinuncia

Fatto presente:
- che sono stati presi contatti con i sopraccitati candidati al fine di conoscere il loro consenso

ad una assunzione a tempo pieno ed indeterminato nel profilo di Collaboratore
Professionale Sanitario Infermiere, presso questa ASST;

- che del sopraddetto elenco hanno accettato l'assunzione nel profilo indicato i sotto indicati
professionisti:

Posizione in graduatoria Cognome Nome
95 Lombardi Elena
99 Manias Renata

131 Lucchese Danilo
179 Camesecca Gianmarco
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che dal citato elenco, hanno rinunciato all'incarico a tempo pieno ed indeterminato i
seguenti professionisti:

Posizione in graduatoria Cognome Nome
75 Sfligiotti Cristina
76 Georgiu Diana Giorgiana
77 Spadea Davis
78 Santambriogio Giulia
79 Spada Marta
80 Hamed Ahmed Elisabeta
81 Sanino Arianna
82 Aceto Elena
83 Sorrenti Tiziana Chiara
84 Teofilo Annalisa
85 Leoni Chiara
86 Tumminello Francesca
87 Giraldo Federica
88 Maratta Sara
89 Casiraghi Camilla
90 Zefin Giorgia
92 Lo Scudato Salvatore
93 Zedde Daniela
96 Di Trapani Andrea
97 Notamicola Ilaria
98 Reguzzoni Martina
100 Palano Salvatore
102 Carrasco Macela Hovana
104 Chiesa Elena
105 Cardinali Matteo
106 Russo Chiara
107 Merati Paola
108 Teran Noie Jocelyn Anabel
109 Sanfilippo Marianna
110 Troiano Nicoletta
111 Lovati Giulia
112 Dibello Antonella
113 Robustelli Adolfo
115 Volpi Caterina
116 Zawaideh Alessandro
117 Surano Sara
119 Riva Rossella
120 Viotto Serena
121 Pedrini Elena
122 Sucapuca Ccana Richard Ramon
123 Girotto Ginevra Marta
124 Virdis Laura
125 Speranza Maria Chiara
126 Suanno Domenico
127 Riva Andrea
128 Suma Cosimo
129 Vinci Antonella Clelia
130 D'Aiello Noemi Aurora
132 Borroni Federica
133 Battocchio Elisa n
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134 Tiraboschi Paola
135 Vercellesi Federica Rachele
136 Mascia Chiara
137 Ortensi Chiara
138 Montanini Lucia
139 Caporale Gloria
140 Gurrieri Serena
141 Valentino Marina
142 Latorraca Serena
143 Ambrosecchia Marilsa
144 Salerno Giada
145 Sardo Valeria
146 Berlocchi Susanna
147 Brambilla Cristina
148 Zurlo Giulia
149 Manzi Laura
150 Radaelli Daniele
151 Recalchi Barbara
152 Solivani Michele
153 Ferreira De Almeida Lindinalva
154 De Maria Stefano
155 Pagani Veronica
156 Benazzi Davide
157 Rigo Lorenzo
158 Gaviraghi Francesco
159 Huashuayo Chavez Edwin Jose
160 Stabile Veronica
161 Ribatti Giuseppe
162 Barbieri Chiara
163 Ferraioli Sara
164 L'Abbate Marianna
166 Serraino Sebastiana
167 Scarano Elisa
168 Monticelli Federico
169 Balanyuk Ihor
170 Ardito Maria Adele
171 Udugampolage Nathasha Samali
172 Zamboni Alessandra
173 Bianchi Alessandro Geremia
174 Nori Roberta
175 Aiuto Cinzia
176 Bruscagin Maria
177 Candusso Elisa
178 Posa Vincenzo Pio
180 Ferrari Priya
181 Veverita Tereza
182 Roberti Andrea
183 Rivero Sofia
184 Pagano Gabriella
185 Malaspina Maria
186 Nigro Valeria

M
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Ritenuto di assumere nel profilo indicato in premessa isotto elencati professionisti:

Cognome Nome

Lombardi Elena

Manias Renata

Lucchese Danilo

Camesecca Gianmarco

Data inizio

16/04/2020

01/05/2020

01/05/2020

01/05/2020

Personale cessato nel 2019

Kotja Elisabeta
Cammarata Rita

Collu Sandra

Marino Oriana

Precisato che le assunzioni a tempo indeterminato disposte con il presente provvedimento
saranno contabilizzate nel Piano di Gestione delle Risorse Umane anno 2020.

Dato atto

- che la copertura economica delle suddette assunzioni rientrano nei limiti di budget di spesa
assegnato con la D.G.R. X/962 del 29.01.2020, pari a complessivi € 63.714.059,00
compresi oneri riflessi ed IRAP;

- che gli oneri derivanti dalla copertura dei suddetti posti, pari ad € 139.884,08 annui
saranno registrati a cura della U.O.C. Economico Finanziaria tra i costi dei bilanci
preventivi economici rientra degli esercizi di competenza:
n. 52000500001 "stipendi ed altre competenze fisse comparto sanitario - TI",
n. 52000500021 "oneri sociali comparto sanitario - TI"
n. 52000500071 "Inail comparto sanitario - TI",
n. 55500100016 "IRAP dipendenti"

Richiamata la DGR n. XI/2672 del 16.12.19 (ed Regole di Sistema 2020) che autorizza le
Aziende ad effettuare fin dal 1.1.2020 le assunzioni a tempo determinato ed indeterminato
ritenute indifferibili ed urgenti nel rispetto del budget assegnato per l'anno 2020, nelle more
della presentazione del Piano di Gestione delle Risorse Umane.

Visti i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Sociosanitario,
resi per quanto di competenza, ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i.

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di utilizzare la graduatoria degli idonei approvata con deliberazione n.949 del 14.10.2019,
parzialmente rettificata con deliberazione n. 1053 del 14.11.2019 dall'ASST Grande
Ospedale Metropolitano Niguarda di Milano, relativa al concorso pubblico per titoli ed
esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di posti di Collaboratore
Professionale Sanitario Infermiere Cat. D;

2. che dalla citata graduatoria hanno rinunciato all'incarico di che trattasi i sotto notati
professionisti, coma da rinuncia agli atti:

Posizione in graduatoria Cognome Nome
75 Sfligiotti Cristina
76 Georgiu Diana Giorgiana
77 Spadea Davis
78 Santambriogio Giulia
79 Spada Marta

A
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80 Hamed Ahmed Elisabeta
•

81 Sanino Arianna
82 Aceto Elena
83 Sorrenti Tiziana Chiara
84 Teofilo Annalisa
85 Leoni Chiara
86 Tumminello Francesca
87 Giraldo Federica
88 Maratta Sara
89 Casiraghi Camilla
90 Zefin Giorgia
92 Lo Scudato Salvatore
93 Zedde Daniela
96 Di Trapani Andrea
97 Notarnicola Ilaria
98 Reguzzoni Martina
100 Palano Salvatore
102 Carrasco Macela Hovana
104 Chiesa Elena
105 Cardinali Matteo
106 Russo Chiara
107 Merati Paola
108 Teran Noie Jocelyn Anabel
109 Sanfilippo Marianna
110 Troiano Nicoletta
111 Lovati Giulia
112 Dibello Antonella
113 Robustelli Adolfo
115 Volpi Caterina
116 Zawaideh Alessandro
117 Surano Sara
119 Riva Rossella
120 Viotto Serena
121 Pedrini Elena
122 Sucapuca Ccana Richard Ramon
123 Girotte Ginevra Marta
124 Virdis Laura
125 Speranza Maria Chiara
126 Suanno Domenico
127 Riva Andrea
128 Suma Cosimo
129 Vinci Antonella Clelia
130 D'Aiello Noemi Aurora
132 Borroni Federica
133 Batocchio Elisa
134 Tiraboschi Paola
135 Vercellesi Federica Rachele
136 Mascia Chiara
137 Ortensi Chiara
138 Montanini Lucia
139 Caporale Gloria
140 Gurrieri Serena
141 Valentino Marina

/
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142 Latorraca Serena

143 Ambrosecchia Marilsa

144 Salerno Giada

145 Sardo Valeria
146 Berlocchi Susanna
147 Brambilla Cristina
148 Zurlo Giulia
149 Manzi Laura

150 Radaelli Daniele

151 Recalchi Barbara
152 Solivani Michele

153 Ferreira De Almeida Lindinalva
154 De Maria Stefano

155

156

Pagani
Benazzi

Veronica

Davide
157 Rigo Lorenzo

158 Gaviraghi Francesco

159 Huashuayo Chavez Edwin Jose

160 Stabile Veronica

161 Ribatti Giuseppe
162 Barbieri Chiara
163 Ferraioli Sara
164 L'Abbate Marianna
166 Serraino Sebastiana
167 Scarano Elisa

168 Monticelli Federico

169

170

Balanyuk
Ardito

Ihor

Maria Adele
171

172

Udugampolage
Zamboni

Nathasha Samali

Alessandra
173 Bianchi Alessandro Geremia
174 Nori Roberta

175 Aiuto Cinzia
176

177

Bruscagin
Candusso

Maria

Elisa

178 Posa Vincenzo Pio
180

181

Ferrari

Veverita

Priya
Tereza

182 Roberti Andrea
183 Rivero Sofia
184

185

186

Pagano
Malaspina
Nigro

Gabriella

Maria

Valeria

3. che del sopraddetto elenco hanno accettato l'assunzione nel profilo indicato i sotto elencati
professionisti:

Posizione in graduatoria
95 Lombardi

Cognome Nome

Elena

99 Manias Renata

131 Lucchese Danilo

179 Camesecca Gianmarco

t
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4. di procedere all'assunzione nel profilo indicato in premessa dei sotto elencati
professionista:

Cognome Nome Data inizio Personale cessato nel 2019

Lombardi Elena 16/04/2020 Kolja Elisabeta
Cammarata Rita

Collu Sandra

Marino Oriana

Manias Renata 01/05/2020

Lucchese Danilo 01/05/2020

Camesecca Gianmarco 01/05/2020

5. che le assunzioni a tempo indeterminato disposte con il presente provvedimento saranno
contabilizzate nel Piano di Gestione delle Risorse Umane 2020;

6. che gli oneri derivanti dalla copertura dei suddetti posti, pari ad € 139.884,08 annui saranno
registrati a cura della U.O.C. Economico Finanziaria tra i costi dei bilanci preventivi
economici rientra degli esercizi di competenza:
n. 52000500001 "stipendi ed altre competenze fisse comparto sanitario - TI",
n. 52000500021 "oneri sociali comparto sanitario - TI"
n. 52000500071 "Inail comparto sanitario - TI",
n. 55500100016 "IRAP dipendenti"

7. di comunicare il disposto del provvedimento agli Uffici competenti per gli adempimenti
conseguenti;

8. che il provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R.
n. 33/09, così come sostituito dall'art. 1, comma 1, lett. w) della L.R. n. 23/15;

9. di pubblicare il provvedimento all'Albo Pretorio on line aziendale, ai sensi dell'articolo 17,
comma 6, della L.R. n. 33/2009, così come sostituito dall'art. 1, comma 1, lett. w) della L.R.
n. 23/2015.

UOC Organizzazione Risorse Umane
Si attesta la regolarità amministrativa e tecnica del presente provvedimento
Responsabile del Procedimento ai sensi della L241/90: d.ssa Mara Taveniti
Pratica trattata da: d.ssa Antonella Semerano»—

(Atti n. 2019/1.4.3.6.2) ^
L
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RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo pretorio informatico di
quest'Azienda sul sito internet istituzionale, cosLcome previsto dall'art. 32, comma 1, L.
69/2009,e dall'art. 8 del D.Lgs. 33/2013, dal - ' APR. 2020 e vi rimarrà per quindici
giorni consecutivi.

La deliberazione si compone di n. 11 pagine e n. // pagine di allegati..

UOC Affari Generali Istituzionali e Legali
// Funzionario addetto

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo
Milano, lì

UOC Affari Generali Istituzionali e Legali
// Funzionano addetto


